
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal 

Dagkurser
Engelska 5 dag Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 15 augusti kl.10.30-11.45 sal 501
Engelska 6 dag Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 15 augusti kl.10.30-11.45 sal 508
Matematik 1A dag Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 15 augusti kl.14.00-15.15 sal 510
Matematik 2A dag Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 15 augusti kl.14.30-15.45 sal 513
Matematik 2B dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Matematik 2C dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Matematik 3B dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.13.45-15.15 sal 503
Matematik 3C dag Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Programmering dag Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 15 augusti kl.11.15-12.15 sal 517
Sva 1 dag Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 509
Sva 2 dag Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 15 augusti kl.15.00-16.00 sal 509
Sva 3 dag Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 502
Sve 1 dag Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 514
Sve 2 dag Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.10.00-11.15 sal 507
Sve 3 dag Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.08.30-9.45 sal 507

Flexkurser

Engelska 5 flex Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 15 augusti kl.10.30-11.45 sal 501
Engelska 6 flex Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 15 augusti kl.10.30-11.45 sal 508
Matematik 1A flex Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 15 augusti kl.14.00-15.15 sal 510
Matematik 2A flex Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 15 augusti kl.14.30-15.45 sal 513
Matematik 2b flex Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Matematik 2c flex Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Matematik 3B flex Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503



Matematik 3C flex Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Programmering flex Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 15 augusti kl.11.15-12.15 sal 517
Sva 1 flex Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 509
Sva 2 flex Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 15 augusti kl.15.00-16.00 sal 509
Sva 3 flex Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 502
Sve 1 flex Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 15 augusti kl.09.00-10.15 sal 514
Sve 2 flex Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.10.00-11.15 sal 507
Sve 3 flex Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.08.30-9.45 sal 507

Kvällskurser

Engelska 5 kväll Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 17 augusti kl.17.30-20.30 sal 503
Engelska 6 kväll Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 15 augusti kl.17.30-20.30 sal 508
Sva 1 kväll Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 17 augusti kl.17.30-20.30 sal 512
Sva 2 kväll Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 15 augusti kl.17.30-20.30 sal 509
Sva 3 kväll Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 17 augusti kl.17.30-20.30 sal 513

Distanskurser 
Företagsekonomi 1 distans Barbara Seez barbara.seez@haninge.se 15 augusti kl.17.00-19.00 sal 516
Naturkunskap 1a1 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.15 sal 424
Naturkunskap 1a2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.15 sal 424
Naturkunskap 1b distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.15 sal 424
Naturkunskap 2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 15 augusti kl.17.30-18.45 sal 424
Engelska 5 distans Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 15 augusti kl.17.15-18.30 sal 512
Engelska 6 distans Kamila Makowska kamila.makowska@haninge.se 15 augusti kl.17.15-18.30 sal 422
Matematik 1A distans Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 15 augusti kl.17.30-18.45 sal 510
Matematik 2b distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 16 augusti kl.16.00-17.15 sal 503
Matematik 2c distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503



Matematik 3B distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 16 augusti kl.17.30-18.45 sal 503
Matematik 3C distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 15 augusti kl.12.00-13.30 sal 503
Sva 1 distans Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.00 sal 512
Sva 2 distans Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 15 augusti kl.16.30-17.30 sal 508
Sva 3 distans Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.00 sal 502
Sve 1 distans Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.00 sal 504
Sve 2 distans Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.16.00-17.00 sal 420
Sve 3 distans Lotta Rudstedt-Szadaj lotta.rudstedt@haninge.se 15 augusti kl.17.15-18.15 sal 420


